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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903391M

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit TERZIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Ali 
Jegeni, Godine private nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim te ndertimeve civile, industriale, bujqesore, turistike 

etj si dhe kommpletimin e tyre me instalimet e nevojshme. 
Punime dheu, germime, murature, betoni, beton armeje dhe 
punime shembje. Punime restaurimi te ndertimeve. Punime 
betonarmeje te veçanta. Tregtim te materialeve te ndertimit 
si dhe import eksport te tyre. Transport te materialeve te 
ndertimit me makina. Ndertime te veprave si rruge, 
Ujesjelles-kanalizime, HEC dhe veprat ndihmese ne 
funksion te tyre. Ndertime te objekte civile (apartamente 
banimi, magazina), si dhe objekte te karakterit industrial etj. 
Promocioni dhe çdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me sa me 
siper e te lejuara nga ligji. Maredhenie ndermjetesimi midis 
paleve te treta, konsulence ne nenshkrimine kontratave. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti me 
qellim, tregtare, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te veprimtarise se saj. Riparim dhe sherbime te 
materialeve metalike si prerje, saldime etj 
Sajmir Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2024                Deri: 14/02/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SajmirBregasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TERZIU
E-Mail: terziuconstruction@gmail.com  
Telefon: 0692088336 035542477256 
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesore Tirane me Nr. Akti 4266 dhe Nr.Vendimi 1696 
Dt.05.03.2009 ku gjykata vendosi: Pranimin e padise. 
Perjashtimin e ortakut Elizabeta Tartari nga  shoqeria me 
pergjegjesi te kufizuar TERZIU shpk.Te gjitha te drejtat qe i 
rrjedhin Elizabeta Tartarit nga cilesia e ortakut ne shoqerine 
me pergjegjesi te kufizuar TERZIU shpk shuhen ne daten qe 
ky vendim i gjykates se rrethit gjyqesore Tirane per 
perjashtimin e tij merr forme te prere.Depozitimin e  vendimt 
te  gjykates  ne  QKR per ta  pasqyruar ate ne te  dhenat e 
subjektit shoqerise TERZIU.shpk

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036130-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/09
/1994

Numri i Vendimit:6100, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-05.09.1994 Emri i Subjektit-TERZIU Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-01.09.1994 Kohëzgjatja-15 vjet Selia-Elbasan Kapitali-100.000 leke Objekti-
Zbatim te ndertimeve civile,industriale,turistike etj.Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit. Përfaqësuesit Ligjor-Arif Terziu Ortakët-Arif Terziu

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (38).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6763D91-7913-4757-9054-B38EE5F660AC
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2. 19/02
/1998

Numri i Vendimit:6100/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit ne punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertim rruge,veshje me 
asfalto beton te rrugeve,ndertim vepra arti te vogla, ndertim ujesjellesa e 
kanalizime,ndertime vepra kullimi,punime hidraulik,rikonstruksione godinash civile,veshje 
fasadash, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (38).pdf

3. 04/03
/1998

Numri i Vendimit:6100/2, Gjykata:Tirane
Transferimin e shoqerise tregtare nga Z.Arif Terziu tek Z.Ilirian Terziu.  Z.Ilirin Terziu 
behet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise  "TERZIU" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (38).pdf

4. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:6100/4, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria te ortakut themelues Z.Arif Terziu, nepermjet kontrates se shitjes se 
kuotave te kapitalit prej 100% qe zotron ne shoqerine "TEREZIU" shpk, tek Z.Arben 
Terziu, i cili behet ortak i vetem i shoqerise.Emrimin si administrator te shoqerise, ortakun 
e vetem Z.Arben Terziu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (38).pdf

5. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:6100/3, Gjykata:Tirane
Nga gjykata e vendosur kthimi i paleve ne gjendjen e meparshme,me vendim nr.852. date 
13.05.2005 te Gjykates se Rrethit Elbasan, vendim i cili eshte lene ne fuqi dhe nga Gjykata 
e Apelit Durres me vendim nr.354 date 05.072005. Perfundimisht ortak i vetem i shoqerise 
eshte Z.Arif Tereziu me 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise 
"TEREZIU"shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (38).pdf

6. 16/11
/2006

Numri i Vendimit:6100/5, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut te vetem Z.Arben Terziu, nepermjet kontrates se shitjes se 
100& te kuotave tek Z.Feim Kadi, i cili behet ortak i vetem i shoqerise.Emrimin si 
administrator i shoqerise, ortakun e vetem Z.Feim Kadi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (38).pdf

7. 20/06 Numri i Vendimit:6100/6, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6763D91-7913-4757-9054-B38EE5F660AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6763D91-7913-4757-9054-B38EE5F660AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6763D91-7913-4757-9054-B38EE5F660AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6763D91-7913-4757-9054-B38EE5F660AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6763D91-7913-4757-9054-B38EE5F660AC
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/2007 Pranimi si ortake te shoqerise "TERZIU" shpk te Znj.Elizabeta Tartari.Shitja e 50% te 
kuotave te kapitalit themeltar nepermjet kontrates se shitjes Znj.Elizabeta Tartari duke u 
bere ajo ortake e shoqerise "TERZIU"shpk me 50% te kapitalit themeltar.Administratori i 
shoqerise mbetet Z.Feim Kadi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (38).pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166493-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243688-04-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesore Tirane me Nr. Akti 4266 dhe Nr.Vendimi 1696 Dt.05.03.2009 ku 
gjykata vendosi: Pranimin e padise. Perjashtimin e ortakut Elizabeta Tartari nga  
shoqeria me pergjegjesi te kufizuar TERZIU shpk.Te gjitha te drejtat qe i rrjedhin 
Elizabeta Tartarit nga cilesia e ortakut ne shoqerine me pergjegjesi te kufizuar 
TERZIU shpk shuhen ne daten qe ky vendim i gjykates se rrethit gjyqesore Tirane 
per perjashtimin e tij merr forme te prere.Depozitimin e  vendimt te  gjykates  ne  
QKR per ta  pasqyruar ate ne te  dhenat e subjektit shoqerise TERZIU.shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feim Kadi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Tartari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Feim Kadi")         
eshte larguar administratori:            ("Feim Kadi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293925-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684073441")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6763D91-7913-4757-9054-B38EE5F660AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC96B758-6D12-4C36-8F8A-7A2DFCB4F3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED62F99C-0E83-4196-B0A5-941629D0ADA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D218612-A3A3-45D7-BC36-9637E7F4205E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F16BAA2-39E8-4C9E-8D25-A96D7FA4FA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93F24A6-59FF-4F81-8AA8-E920C9EA0EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A30411-BBB9-4055-8B90-EF811E215BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43937CC8-98C3-445C-82BB-06190C7BD12B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         FUSHE KRUJE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540553-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778925-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099561-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192247-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date  03.08.2015 per miratimin e  
statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me ligjin 129/2014. Depozitimi i statutit.  Depozitimi i 
vendimit, date  03.08.2015 ne te cilin eshte vendosur qe kuota e ortakes  Elisabeta Tartari ti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753C1417-EB47-4FF2-B69C-75B8040BDD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4288DEA-5E8B-4EE9-AFBA-D9B4D7E5B31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4C625F-3063-4E7C-8FE5-01C6723E1380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0785688F-A692-4DF4-BF1B-287B91AD8CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609A8274-3004-4B8F-9397-9A778AEECDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59A22B8-9500-4032-94C4-B4AE90D32441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15AFE4A-6EE9-44AE-A63F-277B59AD567D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15AFE4A-6EE9-44AE-A63F-277B59AD567D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1B08C8-0286-4B3B-BCFF-343295E7ED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E21311-75F0-4543-9A7F-95EA03F69D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C966FB3-FBA9-438A-A4CF-4D346FFF8321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0510C50-75C0-41EE-9AE6-58DA5B746222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5662565B-70B8-4200-8A29-EDC26B438A19
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kaloje ortakut Feim Kadi i cili behet zoterues me 100%. 
DurationEndDate ishte            "01/09/2009"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Zbatim te ndertimeve civile,industriale,turistike etj.Prodhimi dhe 
tregtimi i materialeve te ndertimit.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice 
import - eksport i artikujve bujqesore e blegtoral. Tregti me shumice e pakice import 
- eksport i artikujve industriale, mermer, pllaka te ndryshme ndertimi. Zbatim te 
ndertimeve civile, industriale, bujqesore, turistike etj si dhe kommpletimin e tyre me 
instalimet e nevojshme. Punime dheu, germime, murature, betoni, beton armeje dhe 
punime shembje. Punime restaurimi te ndertimeve. Punime betonarmeje te veçanta. 
Prodhime te materialev te ndertimit si dhe tregetimin e tyre. Transport te 
materialeve te ndertimit me makina. Ndertime te veprave si rruge, Ujesjelles-
kanalizime, HEC dhe veprat ndihmese ne funksion te tyre. Ndertime te objekte civile 
(apartamente banimi, magazina), si dhe objekte te karakterit industrial etj. 
Promocioni dhe çdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me sa me siper e te lejuara nga 
ligji. Maredhenie ndermjetesimi midis paleve te treta, konsulence ne nenshkrimine 
kontratave. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, Shqoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti me qellim, tregtare, financiar, qeradhenes 
apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj. Blerje,perpunim dhe shitje te lendes drusore dhe cdo materiali 
tjeter ne lidhje me te. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elisabeta Tartari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feim Kadi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feim Kadi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feim Kadi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feim Kadi")                    , Nga 
Data ishte                      ("")            u be              ("03/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Feim Kadi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-225097-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C398A6-4528-4E04-A7DA-0013E1DB041A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFD8A2E-03E0-4B6C-9588-497ECDEB1104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFD8A2E-03E0-4B6C-9588-497ECDEB1104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22117C61-F815-41C6-BB50-5E00E403092D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E831FA1D-58DE-4A8E-8B21-7E4F114F52B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A509E98E-A1A5-4B37-B939-CA3A4859F9B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.8.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i dhurimit te kuotave te kapitalit dhe ndryshimi i perfaqesuesit ligjor. Depozitimi 
i Kotrates se Dhurimit date 24.8.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Bregasi")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sajmir Bregasi")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feim Kadi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feim Kadi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feim Kadi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Bregasi")                      Nga data 
"24/08/2015             Ne daten "24/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Feim Kadi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-228010-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.08.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Ali Jegeni, Godine private nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-279024-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.9.2015, ku eshte kerkuar: 
Nderrimi i numrit te kontaktit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A1E2C3-D5EE-4D68-811D-1E82046A47B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D583F78A-9F72-4628-B8AE-21DFB0CE4151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56470010-9443-4ED3-8C07-75F4039898EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B95F78-9BD7-408D-AB1F-D73E62D96DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B95F78-9BD7-408D-AB1F-D73E62D96DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F9578E-7383-4953-8CBA-4090C8F7635C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A2C566-3213-47D6-901E-E048A4AD4E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A2C566-3213-47D6-901E-E048A4AD4E09
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Telefon ishte            ("0684073441")          u be            ("0692088336")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("035542477256")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794234-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848952-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874250-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975893-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc I vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417353-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Mbyllje adrese dytesore.2- Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86619DC8-7E7A-4216-9901-82A809194B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86619DC8-7E7A-4216-9901-82A809194B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F1FDA4-46F2-4FA8-AF98-CA69B67BC8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7B1F87-A7ED-49BD-B085-82D3D95C758C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C642A0AB-A8D0-471C-81E8-1F17EEBFD4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0ED9AF-1709-4AB8-BFCF-41148777292F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259572A2-1BCD-44AF-969A-6DE11EDD6397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7312DE-F3A5-4CC7-81B5-6F222CD988B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C81465F-51D4-4781-81D7-83A73944E1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C81465F-51D4-4781-81D7-83A73944E1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC17BECD-DC3A-48DF-A2D8-DBE42CF5CE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30511DD3-3592-4E97-BE84-40F754D23FCA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Ali Jegeni, Godine private nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Ali Jegeni, Godine private nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         ISH KOMBINATI METALURGJIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911323-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  keerkeses se administrator te shoqerise, date 
15.8.2018 per hapje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.07.2018 per shitjen e kuotave tqe zoteron Z. Feim Kadi ne favor te dy ortakeve te tjere 
te shoqerise. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 2459 Rep, Nr. 1540/1 Kol, 
date 19.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Rruga Kryesore Kthesa e Prushit, Godina Nr.47;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Feim Kadi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Bregasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Bregasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bregasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bregasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB4EF26-6CEF-4FB5-A520-9005C2F9D928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0DEBE1-C815-4006-B3FC-B0B63D2EA016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513BE917-F67C-4530-AC09-E47A4596D286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513BE917-F67C-4530-AC09-E47A4596D286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F02057-A1FD-43E5-84A8-0E1598B4A3F7
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Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913064-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913531-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913581-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118908-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
28.02.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të vepritmarisë, deklarim i postës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F282C602-624C-4369-B5FE-0F7FD4637E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797A2F96-8272-4623-9BD7-212F101A5DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB2B64E-8584-4B73-9634-48F65EBCAC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB2B64E-8584-4B73-9634-48F65EBCAC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB6A11D-A7FF-4790-AD5F-5D4DF851D084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E1FE1E-340E-4C64-B6F3-A38BE38F1326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CC2DAE-B0BC-48C6-8393-0FBDBD31FAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18AA897-BCAF-423C-8CF5-2442366C00C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ABF248-7F44-46D8-A413-840CA77BFD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EC533D-82B9-43D8-A89B-A2DC527E265A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C23CD82-67AC-4853-8DA5-BCE2B2E41CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18D809F-EFAB-47DB-AC8D-061D3A85DCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B40F2C-5B65-45B6-822B-17488792814B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE825AF-8042-48B9-89FF-2B1EA0E3E0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F90AAE0-FAA5-4521-AC49-3C91AB61019C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AC469D-DD4B-4059-9448-F3E363EC82DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781EAC38-4D9D-459F-920B-20F665518464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE3DDAF-4BB1-4424-AD58-751D63A1FA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AE3FAD-F038-4677-9328-91C4E5E987D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD910870-4D74-4152-B56B-A436BDB93417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E63DD2-6862-43F5-A89D-BEC1DDF82D13
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elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("terziuconstruction@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice import - eksport i artikujve bujqesore e 
blegtoral. Tregti me shumice e pakice import - eksport i artikujve industriale, mermer, 
pllaka te ndryshme ndertimi. Zbatim te ndertimeve civile, industriale, bujqesore, turistike 
etj si dhe kommpletimin e tyre me instalimet e nevojshme. Punime dheu, germime, 
murature, betoni, beton armeje dhe punime shembje. Punime restaurimi te ndertimeve. 
Punime betonarmeje te veçanta. Prodhime te materialev te ndertimit si dhe tregetimin e 
tyre. Transport te materialeve te ndertimit me makina. Ndertime te veprave si rruge, 
Ujesjelles-kanalizime, HEC dhe veprat ndihmese ne funksion te tyre. Ndertime te objekte 
civile (apartamente banimi, magazina), si dhe objekte te karakterit industrial etj. 
Promocioni dhe çdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me sa me siper e te lejuara nga ligji. 
Maredhenie ndermjetesimi midis paleve te treta, konsulence ne nenshkrimine kontratave. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, Shqoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje çdo lloj aktiviteti me qellim, tregtare, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. 
Blerje,perpunim dhe shitje te lendes drusore dhe cdo materiali tjeter ne lidhje me te. ")          
u be            ("Zbatim te ndertimeve civile, industriale, bujqesore, turistike etj si dhe 
kommpletimin e tyre me instalimet e nevojshme. Punime dheu, germime, murature, 
betoni, beton armeje dhe punime shembje. Punime restaurimi te ndertimeve. Punime 
betonarmeje te veçanta. Tregtim te materialeve te ndertimit si dhe import eksport te 
tyre. Transport te materialeve te ndertimit me makina. Ndertime te veprave si rruge, 
Ujesjelles-kanalizime, HEC dhe veprat ndihmese ne funksion te tyre. Ndertime te 
objekte civile (apartamente banimi, magazina), si dhe objekte te karakterit industrial 
etj. Promocioni dhe çdo lloj veprimtarie tjeter e lidhur me sa me siper e te lejuara 
nga ligji. Maredhenie ndermjetesimi midis paleve te treta, konsulence ne 
nenshkrimine kontratave. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti me qellim, tregtare, 
financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. Riparim dhe sherbime te materialeve 
metalike si prerje, saldime etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643467-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 08.01.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Bregasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/2015")            u be              ("08/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Bregasi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0FFA62-B10B-4069-B19D-008CA2A9EA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0FFA62-B10B-4069-B19D-008CA2A9EA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B12628-EBE6-42A9-9BD5-56D31CD54981
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Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2020")            u be              ("30/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645355-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM.pdf
te ardhurat (5).xlsx
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM.pdf
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM.pdf
KONTRAVAJTJE ADMINISTRATIVE-2019.pdf
aktivet (9).xlsx

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648923-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018

Lista e Dokumenteve:
KUNDRAVAJTJA ADMINISTRTAIVE-2018.pdf
pasivi dhe kapitali.xlsx
VENDIM ORTAKU -2018 TERZIU.pdf
VENDIM ORTAKU -2018 TERZIU.pdf
aktiv.xlsx
pasivi dhe kapitali.xlsx
VENDIM ORTAKU -2018 TERZIU.pdf
VENDIM ORTAKU -2018 TERZIU.pdf
te ardhurat (6).xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-891797-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E481AD4-78BE-4663-8409-16F89CF97D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E481AD4-78BE-4663-8409-16F89CF97D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2929F12-F17C-4C86-BE4D-4A60583E1062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105D899C-87F7-4FF0-86A7-88A895ACC54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5720BC49-CC94-4455-B5E7-9E95175E739E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEABDFA-EA91-49A9-AC63-C9F30B44ED55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1DF113-5361-4106-8918-A074F6A68D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D278FCA4-F97A-4E22-ABE0-46021B399BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B324D8B9-EF13-49D9-AE01-9E65482CC63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB1866E-E442-46DF-9685-7628C17A1122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83BC6C3-B21E-41E8-95E8-78462835C76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9A25F0-3FB2-4783-923F-BA21913D53DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF690054-455C-4888-B3CD-857644E360DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373DD75D-5D9D-4B11-BD53-DAA95DB6B369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC811646-AE0E-4D5E-BB2C-E1107CD0165C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BD9090-2B36-4138-A3F6-B1D3B1E8ACB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51536A9-726C-466C-9309-5316EBF19A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B2ACFC-0BA7-4330-9157-F9373E360B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F14585-A6DE-4F0D-B30C-91CC5CDD9BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3693F61D-C4AD-46CE-84A8-22B231E15B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7F91D4-86B4-45A9-98A3-C067EB15F65D
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BILANCI.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIORTAKUTTEVETEM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCI.pdf

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092465-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2023 per mbylljen e adreses   
sekodnare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Rruga Kryesore Kthesa e Prushit, Godina Nr.47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276311-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
kundavajtjebilanci.pdf
vendimiiasamblese.pdf
BILANCI.pdf
BILANCI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKUTTEVETEM.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278421-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIORTAKUTTEVETEM.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
kundavajtjebilanci.pdf
vendimiiasamblese.pdf
BILANCI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE43ADB-C0F8-4A45-832A-DA5F8E1F1B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4418F7B-19ED-400A-983C-01FB4DF39031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA716E2C-D37C-4118-A0AE-F54E6B3A2745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F926B715-712F-454C-A849-7A24328FCA8C
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30950A5-BE9B-4439-AAD7-383FE8D82CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCFC5E8-9E49-49BF-9BE4-0C3443F15E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C940D2-04FF-4393-B0C8-ADFEC4C1FDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3712207A-636F-4B2C-9542-536B14619419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E0359E-36D1-4B61-8C18-79278138FE0E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CAF644-D6FC-4415-8C7B-81F28B6FA64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E73012-7A12-4E8A-A151-6FD3C941A078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD3B4CC-BF7F-41AD-A99B-E2CBC2A8C98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB39EC08-99AB-49AA-951A-B781293CC40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A41AE-9A40-448B-91E9-0D6DF54F17F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8E518E-15A1-4014-BB0B-62581D7F9FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FD40C5-58A5-405D-889E-942FD0717687
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14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-279037-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës noteriale të dhurimit datë 21.03.2024 
për dhurimin e 51% të kuotave nga Robert Bregasi tek Sajmir Bregasi. Depozitimi i 
vendimit datë 30.03.2024 për ndryshim administratori
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Robert Bregasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Bregasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Bregasi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sajmir Bregasi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sajmir Bregasi")                      Nga data 
"20/03/2024             Ne daten "14/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Robert Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 04/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FDC130-CBB3-49A3-82F5-16C9D5972411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D084F612-93DC-4CA9-859A-2E0BD4F4E8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4781ADE-99D0-4EE5-BC52-EF716B5544CA

